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AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

PERIODO SELECCIONADO DEL 16-sep-2013 AL 31-dic-2013

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O MOVIMIENTOS S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R FINAL

5000-01-3104 -->  SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR 79815.97 30231 110046.97 0

03/10/2013 18359 E02069 /  PAGO A RADIO MOVIL DIPSA SA CV SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 10345 90160.97

07/10/2013 18390 E02096 /  F-0003708 DE FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 200 90360.97

29/10/2013 18486 E02194 /  PAGO POR SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 4596 94956.97

31/10/2013 18510 E02206 /  PAGO POR SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1707 96663.97

22/11/2013 18640 E02483 /  PAGO DE RECIBO DE TELEFONO TELCEL DEL MUNICIPIO 2073 98736.97

22/11/2013 18645 E02489 /  F-AQP0014200 FARMACIA GUADALAJARA SA. DE C.V. 50 98786.97

22/11/2013 18648 E02492 /  PAGO DE RECIBOS DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 5085 103871.97

20/12/2013 18792 E02787 /  PAGO DE RECIBOS DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1782 105653.97

26/12/2013 18803 E02797 /  PAGO DE RECIBOS DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 4393 110046.97

31/12/2013 D99998 /  Saldo Final de la cuenta 110046.97


